[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	28 февраля 2017 года

	№17/341-6

	г. Барнаул

О Порядке и сроках изготовления, использования второго экземпляра списка избирателей, его передачи соответствующей участковой комиссии, заверения и уточнения на выборах депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва
В соответствии с пунктом 8 статьи 15 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок и сроки изготовления, использования второго экземпляра списка избирателей, его передачи соответствующей участковой комиссии, заверения и уточнения на выборах депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва (приложение).

2. Направить настоящее решение в окружные и участковые избирательные комиссии.

4. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Долгих К.А. разместить решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

Председатель избирательной комиссии
                                Г.И.Комарова

Секретарь избирательной комиссии

                                    К.А.Долгих